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NABÓR WNIOSKÓW ZE ŚRODKÓW
REZERWY KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

 
Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim zaprasza Pracodawców do składania  wniosków o 

sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy ze środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego (KFS)" 

 
IV nabór wniosków będzie prowadzony w terminie:

 28 października 2019 r. – 04 listopada 2019 r. 
 

 Wysokość dostępnych środków  rezerwy KFS: 19 300,00 zł
 

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą zostać przeznaczone na finansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach następujących priorytetów Rady 

 Rynku Pracy z tzw. rezerwy KFS:
 

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej (pracodawca zamierzający skorzystać z tego priorytetu 
powinien wykazać, że współfinansowane ze środków KFS działania zmierzające do podniesienia 
kompetencji pracowników związane są z ich zadaniami realizowanymi w CIS, KIS lub WTZ);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności 
(pracodawca, po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku musi złożyć oświadczenie o posiadaniu przez 
kandydata na szkolenie orzeczenia o niepełnosprawności);
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy (pracodawca musi udowodnić, że w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku 
bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu zostały/zostaną zakupione nowe maszyny i 
narzędzia, bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci kształceniem 
ustawicznym będą wykonywać nowe zadania związane z wprowadzonymi/ planowanymi do 
wprowadzenia zmianami. Wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach tego priorytetu można 
objąć jedynie pracownika, który w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych/ na 
stanowisku pracy korzysta lub będzie korzystał z nowych technologii i narzędzi pracy).

Uwaga:

W pierwszej kolejności rozpatrywane sa wnioski, które spełnią wymagania przynajmniej jednego z 
ww. priorytetów Rady Rynku Pracy; 
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Jeżeli w trakcie przeprowadzonego naboru pozostaną w dyspozycji urzędu niezaangażowane 
środki z puli rezerwy KFS, Urząd dopuszcza możliwość przyjęcia do realizacji złożonych wniosków, 
niespełniających ww. priorytetów.

Wniosek  o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy ze środków 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego  (KFS) można pobrać ze strony internetowej www.sokolowpodlaski.

 praca.gov.pl
 
Więcej informacji można uzyskać w pokoju nr 12 (I piętro) lub pod numerem telefonu: 25 781-71-44, 
603-530-586

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

w Sokołowie Podlaskim
/-/ Elżbieta Błońska
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